ОБРАЗЕЦ заявления к процедуре 1.1.20
Председателю Островецкого районного

 исполнительного комитета
Шалудину И.Я.
_____________________________
                                                   проживающей  г. Островец,

ул. _______________ д.___ кв. ___
д.тел___________, тел.р_________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне по договору найма _______________квартиру №_____  в доме №_______  по ул. __________________ в г. Островец вместо ________________ квартиры №______ в доме №______ по ул. _____________, в которой я проживаю одна по договору найма государственного жилищного фонда.

01 мая 2017 года                      Личная подпись______________